
CANTIDAD DE DELEGADOS A SER ELEGIDOS EN  

LISTA CERRADA Y BLOQUEADA  

CORREO ELECTRONICO PARA ENVIO LISTA DE POSTULACION 

CANTIDAD TOTAL DE DELEGADOS: 30  
1 Delegado por cada una de las 26 circunscripciones electorales y 4 Delegados por Lima 

Metropolitana  

TIPO DE 
ELECCIÓN 

CIRCUNSCRIPCIÓN 

CANTIDAD 
DE 

DELEGADOS 
A SER 

ELEGIDOS 

OBSERVACIONES/ CORREO 
ELECTRONICO AL QUE DEBE ENVIARSE 

INFORMACION 

DELEGADOS Lima Metropolitana 4 
Lista cerrada y bloqueada con los 4   
Correo: 
delegado.limametropolitana@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Amazonas 1 delegado.amazonas@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Áncash 1 delegado.ancash@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Apurímac 1 delegado.apurimac@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Arequipa 1 delegado.arequipa@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Ayacucho 1 delegado.ayacucho@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Cajamarca 1 delegado.cajamarca@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Callao 1 delegado.callao@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Cusco 1 delegado.cusco@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Huancavelica 1 delegado.huancavelica@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Huánuco 1 delegado.huanuco@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Ica 1 delegado.ica@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Junín 1 delegado.junn@salvemosalperu.org 

DELEGADOS La Libertad 1 delegado.lalibertad@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Lambayeque 1 delegado.lambayeque@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Lima Provincias 1 delegado.limaprovincias@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Loreto 1 delegado.loreto@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Madre de Dios 1 delegado.madrededios@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Moquegua 1 delegado.moquegua@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Pasco 1 delegado.pasco@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Piura 1 delegado.piura@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Puno 1 delegado.puno@salvemosalperu.org 

DELEGADOS San Martín 1 delegado.sanmartin@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Tacna 1 delegado.tacna@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Tumbes 1 delegado.tumbes@salvemosalperu.org 

DELEGADOS Ucayali 1 delegado.ucayali@salvemosalperu.org 

 


